АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018 № 78

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Дудинки

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Дудинки, утвержденную постановлением Администрации города
Дудинки от 29.04.2011 № 21 (в редакции постановлений Администрации города
Дудинки от 27.03.2012 № 18, от 01.04.2013 № 19, от 31.03.2014 № 27, от 30.03.2015
№ 16, от 04.04.2016 № 17, от 10.06.2016 № 37, от 18.07.2016 № 49, от 12.04.2017
№ 19, от 19.06.2017 № 40, от 02.08.2017 № 57, от 12.03.2018 № 24), изменения,
изложив ее в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 30.07.2018 № 78

Приложение
к Схеме размещения нестационарных
торговых объектов на территории
города Дудинки

Адресный перечень размещения нестационарных торговых объектов на территории города Дудинки

№
п/п

Тип
нестационарного
торгового объекта

Адресный
ориентир

расположения
объекта

Количество
нестацио-
нарных

объектов по
адресному
ориентиру

Площадь земельного
участка, здания,

строения, сооружения
или их части,
занимаемая

нестационарным
торговым объектом,

м2

Вид реализуемой
нестационарным

торговым объектом
продукции

Информа-
ция об

использо-
вании

объекта*

Период
размещения
объекта

1 Торговая палатка 1 Не более 15
фрукты, овощи,

бахчевые
СМиСП

Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

2 Торговая палатка

ул. Всесвятского,
10 (район

ТК «Пассаж»)
1 Не более 15

фрукты, овощи,
бахчевые

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

3 Торговая палатка 1 Не более 15
фрукты, овощи,

бахчевые
СМиСП

Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

4 Торговая палатка

ул. Щорса, 26
(в районе свайного

поля)
1 Не более 15

фрукты, овощи,
бахчевые

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

5 Торговая палатка ул. Островского,13 1 Не более 15
фрукты, овощи,

бахчевые
СМиСП

Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

6 Торговая палатка
ул. Бегичева, район

домов 6, 8
1 Не более 30

фрукты, овощи,
бахчевые

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

 2

7 Торговая палатка

сквер в районе
ул. Островского –
ул. Матросова, 8–

8а

1 Не более 6

промтовары (сувениры,
игрушки, печатная
продукция, сладкая

вата)

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

8 Торговая палатка
сквер в районе

ул. Островского –
Матросова, 8–8а

1 Не более 6

промтовары (сувениры,
игрушки, печатная
продукция, сладкая

вата)

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

9 Торговая палатка

район ФОК
«Крытый каток»,
ул. Всесвятского,

12

1 Не более 6

промтовары (сувениры,
игрушки, печатная
продукция, сладкая

вата)

СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

10 Торговая палатка

район ФОК
«Крытый каток»,
ул. Всесвятского,

12

1 Не более 15
прокат спортивного

инвентаря
СМиСП

Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

11 Летнее кафе
ул. Матросова, 2

(район ТК
«Заполярник»)

1 Не более 70 общественное питание СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10

12 Павильон
район ул. Щорса,

25а
1 172,0 продтовары СМиСП до 31.12.2030

13 Павильон
район

ул. Матросова, 10
1 100

непродовольственные
товары

СМиСП до 31.12.2020

14 Павильон
торец жилого дома
ул. Матросова, 8

1 60
непродовольственные

товары
СМиСП до 31.12.2033

15 Павильон

дворовая
территория

ул. Ленина, 16 –
ул. Матросова, 2б

1 485 продтовары СМиСП до 14.11.2034

16 Павильон
район

ул. Ленина, 24а –
ул. Матросова, 10б

1 87
непродовольственные

товары
СМиСП до 31.12.2025

17 Павильон
район

ул. Островского,
11а

1 40 бытовые услуги СМиСП до 31.12.2023

 3

18
Павильон

совмещенный
с остановкой

район
ул. Горького, 45

1 77 продтовары СМиСП до 31.12.2030

19 Павильон
район

ул. Линейная, 21а
1 168 продтовары СМиСП до 18.08.2059

20 Павильон
район ул. Щорса,

19
1 200

Непродовольственные
товары

СМиСП до 17.06.2022

21 Павильон
район

ул. Матросова, 2
1 480

продовольственные,
непродовольственные

товары
СМиСП до 31.12.2024

22 Летнее кафе
ул. Всесвятского,

10 (район
ТК «Пассаж»)

1 Не более 50 общественное питание СМиСП
Ежегодно
в период

01.06 – 10.10
* Объекты с указанием «СМиСП» предназначены для использования только субъектами малого и среднего предпринимательства.